b) El intercambio electrónico de la información relativa a las Transferencias de Crédito 

tendrá lugar por medio del sistema de comunicaciones de la ESEC respectiva, la 
que efectuará la validación de la información en forma inmediata. 

c) El monto de las Transferencias de Crédito a un Cliente Receptor, se limita a          

S/. 265 000,00 (doscientos sesenta y cinco mil nuevos soles) o US$ 50 000,00 
(cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América), según corresponda. 

d) Para cada moneda, la ESEC efectuará dos sesiones de Compensación por día útil, 

de acuerdo con el horario establecido en el Anexo 2.